甘肃民族师范学院教务处                                            （2017）7号

关于2017年上半年全国大学英语四、六级

考试报名的通知
各院系：
根据省考试院通知，2017年上半年全国大学英语四、六级考试定于2017年6月举行，现将有关报名事项通知如下：
一、考试级别
大学英语四级、大学英语六级
二、报名要求及条件
根据学校《关于加强非英语专业大学英语教学工作的意见》中相关要求，各专业（藏语类及藏汉双语类除外）学生毕业前须参加全国大学英语四级考试，并达到学校规定的分数线。大学英语四级考试成绩直接与学士学位证书相关。
1.大学英语四级
在校本专科学生，其中本学期校外实习学生不得报名。

2.大学英语六级
取得四级考试合格证或取得425分（含425分）以上CET4成绩的在校学生。
三、报名流程
1.报名分为两个阶段：网上预报名和现场缴费确认。
（1）网上预报名。考生登录教务管理系统，点击学生成绩—等级考试报名—报名，在报名状态栏显示“已受理”，待后台管理员同意报名后会在报名状态栏显示“已报名未交费”，即报名成功（具体报名操作流程附后）。

（2）现场缴费及交照片。预报名截止后，管理员会将网上报名名单反馈到各院系，各院系将报名名单发给各班，各班以班为单位收齐报名费后交财务处收费中心（办公楼A103），之后将缴费收据、缴费学生纸质版名单及报名学生的电子版照片交教务处行政科（办公楼A112）。因电子照片、报名信息不准确造成的后果由考生本人负责。
2. 考生电子照片的要求：照片应为考生本人近期正面免冠半身彩色证件照（浅蓝色背景）；成像区大小为48mm×36mm（高×宽），要求上下方向；采集的图像像素大小最小为192×144（高×宽），文件大小在20KB-200KB之间；以准确的身份证号命名。

3.全国大学英语四、六级考试概不接受社会考生。

三、网上预报名时间
2017年3月15日-3月19日。
四、现场缴费确认及照片提交时间
2017年3月21日-3月27日

五、收费标准
根据甘价费【2005】117号文件规定，收取报名费35元。
六、其他未尽事宜，请电话咨询：8252099（教务处行政科）
附件：1. 全国大学英语四、六级考试报名流程

2. 全国大学英语四、六级考试网上报名流程

二〇一七年三月十四日
附件1：

全国大学英语四、六级考试报名流程

附件2：
网上报名流程
1.登录系统

（1） 打开教务管理系统，网址http://210.26.72.7:8080/jwweb/
（2） 在 用户登陆处，选择身份（学生），输入学号、密码，进入系统，如图：
[image: image1.png]Ah A A I

[2015-06-16 17:47:39]

- [
= Zioon
e
. wieas N ==
- SRR . 2015-06-17 09:12:08)
- W .
- HERE . 2016-08-08 15:46:03f
- iR . 2016-08-08 15:45:3
. BB . 2016-09-08 15:44:46 1%
» W . 2016-08-08 15:46:03 16
- HERITAIEE . 201
AT [ 2

5 (R EIRYIRE

2.普通话测试报名

（1） 点击学生成绩---等级考试报名，如图所示：
[image: image2.png]Cdr 0

ERGH ORHEEIR 319 KR

O RiEEE

o BEEE
R

O &S

O s I

（2） 在等级考试界面，点击报名，提交后在状态栏显示已受理，即报名成功，如图：

[image: image3.png]Ak anial s

# &

EE]

L i

ATEHER

FFEEERE

2017508 | 35.00

2017-03-13 0800

2017-03-18 23:00

coe

20175085 | 35.00

2017-03-13 0800

2017-03-20 23:00

注意事项：根据报名条件及要求，考生只能报大学英语四级或六级，不能同时报两个等级的考试，否则因报名信息不准确造成的后果由考生本人负责。
各院系交报名费至财务处后，将缴费收据、报名缴费考生名单及电子照片交到教务处行政科（办A113）。

各院系根据报名名单收取报名费及考生电子版照片

管理员将报名名单反馈到各院系

系统管理员确认

考生网上报名